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Rower gravel RONDO RUUT
AL 1 w 100% gotowy do
jazdy XL

Cena 6 999,00 zt

Cena poprzednia 9 499,00 =z
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysytki 3 dni

Producent Rondo

Opis produktu

Rower szosowy gravel RONDO 2023 RUUT AL 1

Ruut - pierwsza linia modeli rowerdw typu gravel na Swiecie ze zmienng geometrig, ktéra zrodzita sie z potrzeby posiadanie
prawdziwie wszechstronnej maszyny. Dzieki przemyslanym rozwigzaniom mamy mozliwos¢ uprawiania bikepackingu, robienia
dtugich dystanséw i przejazdzek o charakterystyce sportowe;j.

"W Rondo wszyscy lubimy wspétzawodniczy¢ - jezdzimy szybko, scigamy sie - ale nie potrzebujemy roweru do Swiata CX. To
czego oczekujemy od roweru z barankiem to mozliwos$¢ jezdzenia szybko i daleko - zwtaszcza na wyboistych drogach. Po
ponad dwdch latach prac, opracowaliSmy rozwigzanie, ktére wedtug nas jest najlepszym wyborem dla prawdziwych rideréw."

Ruut Al 1 zostat zbudowany na nowej, jeszcze piekniejszej, aluminiowej ramie. UzyliSmy custom'owo hydro-formowanych
rurek w przednim tréjkacie i sptaszczonych w ksztatcie "S" w seat-stay'u dla wiekszego komfortu. Szerokie i eleganckie
prowadzenie rurek w okolicy $rodka suportu, zapewnia dodatkowg sztywnos¢ boczna. Nowa rama posiada duzg ilos¢ miejsca
na opony, obnizong wage i bez-mostkowy seatstay z mocowaniem btotnikéw. Ruut Al 1 zostat wyposazony w odchudzony
widelec TwinTip 2.0 w technologii FLY z dodatkowymi mocowaniami na akcesoria. Komponenty w tym modelu to wytrzymaty
naped Sram Apex 1x i korba Rondo Direct 42T. Rower toczy sie na sztywnych, aluminiowych kotach Rondo ubranych w nasze
ulubione opony Vittoria Terreno. Zobacz film ponizej

Cechy gtéwne:

Regulowana geometria - kat gtéwki i wyprzedzenie widelca
Custom'owo hydro-formowana, lekka, aluminiowa rama
Karbonowy widelec Ruut Twintip 2.0 Fly z uchwytami na bagaznik
Wewnetrzne prowadzenie przewodéw

Uchwyty na bagaznik i btotniki

Hydrauliczne hamulce tarczowe flatmount

Sztywna 0$ z przodu i z tytu

Miejsce na opony 700x40C / 650Bx2.0"
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium

Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: L - Biaty , M - szczotkowane aluminium , S - biaty , S - szczotkowane aluminium , XL - biaty
Amortyzacja:: Brak amortyzacji

Specyfikacja techniczna
Specyfikacja:

- Rama: RUUT 2.0 CUSTOM FORMED AL6061-T6

. Widelec: TWINTIP 2.0 CARBON

. Kierownica: RONDO FLARE 400MM (XS), 420MM(S), 440MM(M,L),
460MM(XL)

. Mostek: RONDO 80MM(XS,S), 90MM(M), 110MM(L), 110MM(XL)

. Stery: UPPER STACK: IS 42 / 28,6 LOWER STACK: IS 52 / 40 SHIS

. Siodto: Selle Italia Model X

. Sztyca: RONDO 350 X 27.2

. Hamulce: SRAM APEX 1

. Manetki: SRAM APEX 1

. Korba: RONDO 42T 165MM (XS) 170MM(S), 172.5MM(M,L), 175MM (XL)

. Suport: PF 86/SHIMANO BB RS500

. Przerzutka tylna: SRAM APEX 1

. Kaseta: MICROSHIFT 11-42 11-RZEDOWA

. tancuch: SRAM PC1130

. Piasty: RONDO SUPERLIGHT SEALED BEARINGS

. Obrecze: RONDO ALUMINIUM 622-23/584-23(XS)

. O$ przednia: 100/12mm/thread 1.5

. O$ tylna: 142/12mm/thread 1.5

- Opony: VITTORIA TERRENO DRY 700X40C

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy
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Size

XS

LO axle
position M

XL

XS

Hl axle
position M

XL

Xs

XL

Reach

mm

3N

374

382

392

400

378

37N

390

400

406

Front center

mm

588

591

597

615

630

596

601

606

625

638

150 - 165 CM

Standover
height (with
stock tyre)

mm

735

768

797

826

851

729

764

793

822

847

Stack

mm

519

536

558

587

606

516

531

553

582

601

165 - 173 CM

Effective TT

mm

530

538

553

571

585

528

536

551

569

584

RONDO

Head tube

mm

100

110

130

160

180

100

110

130

160

180

172 - 180 CM
119-187CM
SUI"  chainstays  BBdop  Head tube
it mm mm angle
450 420 65 70
475 420 70 705
510 420 70 715
540 420 70 715
570 420 70 715
450 420 70 707
475 420 74 73
510 420 74 723
540 420 74 723
570 420 73.8 723
TT )
g\
STACK
HTA ~
/
fi
DROP
i 3
REACH
WB

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

186 - 194 CM
ST angle Fork (A-C)
angle mm
73 400
73 400
73 400
73 400
73 400
737 290
738 390
738 390
738 390
738 390

\ AC

Fork offset

mm

45

45

45

45

45

55

55

55

Crank
length

mm

165

170

1725

1725

175

165

170

1725

1725

175

Bar
width

mm

400

420

440

440

460

400

420

440

440

460

Stem
length

mm

80

80

90

90

110

80

80

90

90

110
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Dowiedz sie wiecej o gwarancji Rondo

Kupujac nowy rower Rondo w sklepie GreenBike.pl powinienes
wiedzied cos wiecej o gwarancji, ktora jest objety.
Rowery marki Rondo z naszej oferty, sa objete dwiema gwarancjami:

e przez 2 lata, bezwarunkowg sprzedawcy - o ktérej wiecej informac;ji
znajdziesz TUTA]
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e dozywotnig, warunkowga producenta - o niej napisalismy ponizej

Co obejmuje dodatkowa Gwarancja Rondo?

e Rondo udziela gwarancji na swoje komponenty na okres jednego roku.
Gwarancjg objete sg wady fabryczne i materiatowe

e Oprécz gwarancji, mamy tez do dyspozycji Crash Replacement Program!
Ma on zastosowanie w przypadku uszkodzenia Produktu z winy
uzytkownika. Wymiana produktu na nowy nawet za 50% jego wartosci!

Co nalezy zrobic¢ aby uzyska¢ Gwarancje Rondo:

e rowery Rondo nie majg obostrzen dotyczacych gwarancji lub rejestracji
roweru

e gwarancja zaczyna by¢ wazna juz w momencie zakupu!

* rekomendujemy wykonanie przeglgdu do 3 miesiecy od daty zakupu,
ktérego producent formalnie nie wymaga, ale wykonanie ktérego
zminimalizuje powstanie usterek, ktérych naprawa nie bedzie objeta
gwarancjq.

Globalna polityka gwarancyjna:

1. 7ANNA, producent marki Rondo udziela gwarancji na swoje komponenty na
okres jednego roku lat. Gwarancjg objete sg wady fabryczne i materiatowe.
Dodatkowo udzielana jest roczna gwarancja Crash Replacement.

2. W razie wystgpienia defektu, nabywca ma obowigzek zaprzestac
uzytkowania produktu i zgtosi¢ wade sprzedawcy w terminie 14 dni od jej
wystgpienia. Uzywanie wadliwego produktu powoduje utrate gwarancji i moze
doprowadzi¢ do dalszych uszkodzen, a takze niesie ryzyko wypadku i
uszkodzenia ciata lub sSmierci.

3. Okres gwarancji rozpoczyna sie z dniem zakupu produktu przez nabywce.
Zakup musi by¢ udokumentowany paragonem w przypadku wszystkich czesci
oraz kartg gwarancyjng potwierdzong przez sprzedawce w przypadku ram.
Karta gwarancyjna powinna zawierac: date sprzedazy, numer ramy, nazwisko i
adres

nabywcy oraz dane sprzedawcy.

4. Gwarancja udzielana jest jedynie pierwszemu wtascicielowi i prawa z niej
wynikajgce nie mogg by¢ przekazane innej osobie.

5. Reklamacje powinny by¢ zgtaszane sprzedawcy, u ktérego produkt zostat
zakupiony.

6. Gwarancja jest wazna jedynie w przypadku kupna produktu w
autoryzowanym punkcie sprzedazy, gdzie zostat on odpowiednio zamontowany
do roweru i przygotowany do jazdy.
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7. Gwarancja nie obejmuje:

e kosztdéw serwisu zwigzanych z wymiang czesci

e farby i naklejek

e uszkodzeh zwigzanych z nadmiernymi obcigzeniami wystepujgcymi w
trakcie ekstremalnego uzytkowania oraz wynikajgcych z niewtasciwe;j
techniki jazdy.

8. Gwarancja traci waznosc jesli:

- karta gwarancyjna jest niekompletna lub wypetniona niewtasciwie,

- nabywca zmodyfikowat rower w jakikolwiek sposdb,

- uszkodzenie powstato w wyniku zamontowania dodatkowych czesci w sposob
niewtasciwy,

- rower byt uzywany, konserwowany lub naprawiany niezgodnie z zaleceniami
producenta,

- rower zostat sprzedany w stanie niezmontowanym lub jako zmontowany
czesciowo,

- rower zostat przekazany osobie trzeciej.

9. Wskazdéwki odnosnie postepowania w przypadku reklamacji zostang
dostarczone przez dystrybutora wtasciwego dla regionu, w ktérym rower
zostat kupiony.

10. Gwarancja Crash Replacement Program ma zastosowanie w przypadku
uszkodzenia Produktu z winy uzytkownika. Gwarancja ta, w

takich przypadkach, daje mozliwos¢ wymiany produktu na nowy za 50% ceny
sugerowanej na dany produkt w momencie

kiedy zostat wprowadzony na rynek. Wymianie Crash Replacement nie
podlegajg uszkodzenia nie powstate w trakcie jazdy (np uszkodzenia
powstate w transporcie). Program ten obowigzuje przez okres roku od daty
zakupu Produktu, i uzytkownik moze z niego skorzystac tylko raz na dany
produkt. Gwarant zastrzega sobie prawo do odmodéwienia wymiany na
warunkach ,,Crash replacement” jesli uzna to za stosowne. Gwarancja Crash
Replacement nie obejmuje kompletnych roweréw ani czesci w tych rowerach
oprécz komponentéw wiasnych Rondo
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